
Činnost rady obce za období od 25.4. do 5.6. 2019: 

 

řešila podpis smlouvy s městem Hlučín a informování zástupců MP Hlučín o různých problémech při 
společné pochůzce obcí Vřesina, 

dokončila přípravu dotační žádosti, projektu atd. z MAS Hlučínsko – přírodovědná učebna v ZŠ 
Vřesina, 

řešila stav a možnosti využití pozemku parc.509/31,  

řešila kontrolní dny a jednotlivé problémy při stavbě tělocvičny Vřesina, 

řeší možnost kotlíkových dotací a půjček, 

podala žádost o dotaci na kotlíkové půjčky a řeší přípravu soutěže na projektovou dokumentaci na 
revitalizaci toku Bečvy a koupaliště Vřesina 

řeší územní plánování, 

řeší možnost získání dotace na úpravu povrchu cyklostezky Hať – Vřesina, 

řeší možnost zapojení obce Vřesina ke společné dotační žádosti SOH na koupi elektronické úřední 
desky, 

řeší variantu přechodného dopravního značení na provizorní parkování vozidel u areálu hřiště, 

řešila variantu přechodného dopravního značení na uzavření středu obce při kulturních akcích, 

řeší projektovou dokumentaci na stavbu veřejného osvětlení u hřiště z dotace Nadace ČEZ, 

řešila plnění rozpočtu v roce 2019, účetní závěrku, závěrečný účet a střednědobý výhled rozpočtu 
obce Vřesina, 

řešila sestavení redakční rady pro tvorbu zpravodaje obce Vřesina, 

řeší přípravu dotační výzvy na udělování dotací z rozpočtu obce Vřesina. 

 

 

 

 


